
VUXENVERKSAMHETEN  2009

Vuxenvistelser 2009

Dystrofi a myotonika      23-25 februari   
Neurofi bromatos, typ 1   9-11 mars    
Ehlers-Danlos syndrom    27-29 april   
Vuxna med transplanterade hjärtan     2-4 september   
22q11 deletionsyndrom    14-16 september                 
Albinism    30 september-2 oktober  
    

Ågrenskas Vuxenverksamhet
Ågrenska har sedan 2005 bedrivit ett treårigt projekt för vuxna med 
sällsynta diagnoser, med viss fi nansiering från Arvsfonden. Våra er-
farenheter från projektet visar att både behov och efterfrågan på vux-
enverksamheten är stor från deltagare, anhöriga och professionella. 
Vi har sett brister i såväl kunskap som i samordning av insatser.  Vi 
planerar nu för fortsatt verksamhet även efter projekttiden, under förut-
sättning av viss statlig fi nansiering. 

Vuxenvistelserna erbjuder en unik möjlighet att träffas, utbyta erfarenheter, 
få tillgång till aktuell kunskap och refl ektera. Vi erbjuder föreläsningar och 
diskussioner om den senaste medicinska forskningen om funktionsnedsätt-
ningen, psykologiska och sociala aspekter, samverkan, information från olika 
samhällsinstanser som  t ex försäkringskassan och arbetsförmedlingen. Vistel-
serna är ett komplement till habiliteringen och sjukvården. Syftet är att delta-
garna ska få ökad kunskap och kompetens om sitt funktionshinder och dess 
konsekvenser för att bättre kunna hantera sin vardag. 

Ågrenska samarbetar med specialister inom olika områden från hela Sverige 
och andra länder samt med aktuella patientföreningar för att skräddarsy inne-
hållet för varje diagnosgrupp.Vi arrangerar sex vistelser per år. Varje vistelse 
pågår tre dagar, från måndag till onsdag. 
Deltagaravgiften för vuxenvistelsen är 1000 kronor.  

Vägledning
Vistelsens föreläsningar och diskussioner liksom sammanfattningar av de       
fokusgruppsintervjuer som genomförs dokumenteras i Ågrenskas Nyhetsbrev. 
Dessutom sprider vi information om sällsynta funktionsnedsättningar och de-
ras konsekvenser till såväl professionella som personer med funktionsnedsätt-
ningar och deras anhöriga i Ågrenskas vägledningsfunktion på nätet. 
Se www.kompetenscentret.se 

Vi arbetar i vuxenverksamheten: Cecilia 
Stocks, socionom, AnnCatrin Röjvik, koordi-
nator och Jan Engström, redaktör.

För mer information kontakta:  AnnCatrin Röjvik, växel 031-750 9100 
    anncatrin.rojvik@agrenska.se    www.agrenska.se


